Portaria n0 224/2020

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre constituição de Comissão Eleitoral para
condução do processo de escolha dos membros do Comitê
Técnico-Científico – CTC – do IDR-Paraná.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no uso
de suas atribuições e com fundamento na Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de 2019, no
Decreto Estadual nº 3.822 de 10 de janeiro de 2020 e no Regimento Interno do Comitê Técnico-
Científico – CTC – aprovado no âmbito deste Instituto por meio da Portaria nº 194/2020 de 05 de
novembro de 2020,

R E S O L V E :

Art. 1. CONSTITUIR Comissão Eleitoral que conduzirá o processo para escolha dos membros do
Comitê Técnico-Científico – CTC – do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, sob coordenação da Secretária Executiva e membro nato deste Comitê, Dra. Vania
Moda Cirino, conforme Art. 3º e Art. 5º, §11 do Regimento Interno supracitado.

Art. 2. DESIGNAR os seguintes servidores como membros da Comissão Eleitoral:

 Belmiro Ruiz Marques, RG nº 1.738.453-8, CPF nº 437.097.029.68
 Clandio Medeiros da Silva, RG nº 13.560.657-0, CPF nº 303.476.960.15
 João Luiz Gilberto de Carvalho, RG nº 4.882.822-1, CPF nº 761.393.289.34
 Paulo Vicente Contador Zaccheo, RG nº 13.570.293-5, CPF nº 321.796.758.52
 Roberto Carlos Guimarães, RG nº 10.513.901-2, CPF nº 114.705.568.80
 Thiago de Oliveira, RG nº 9.107.831-7, CPF nº 055.447.099.39
 Wesley Vinicius Vioto Silva, RG nº 9.750.277-3, CPF nº 051.775.359.67

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 04 de dezembro de 2020.

(assinatura eletrônica)
Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente

Inserido ao Documento 112302 por Carlos Augusto Parchen em: 04/12/2020 13:56. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 04/12/2020 13:56. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 1a4f4531777eaa655fd1e8a4e4c7d7bf